
ggsm 4P1TULACE STAVBY
2022-02-003

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky

Jr^sD-
f ^/sio: revír Bradlo CC-CZ:

Datum:
zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IČ:
DIČ:

Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdruženi

projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

28.2,2022

156208833

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ dané
297 148,84

0,00

v CZK

297 148,84

Výše daně 
62 401,28

0,00

359 550,1 Oj

Projektant
Zpracovatel

Datuma .podpis: Razítko Datum a podpis: ____ ____ ___ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datumjyjodpjs: Razítko Datum a podpis:
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ITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2022-02-003

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky

revír Bradlo
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Vladimír Novotný, V&NI Novotný-sdružení
Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Kód Popis

28.2.2022

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 297148,84 359 550,10

157068 LC Přemiíovská
513276 LC U Šraňku-Přemilovská
513337 LC U Šraňku

56 761,03 
123 385,06 
117 002,75

68 680,85 
149 295,92 
141 573,33
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CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky 
Objekt:

157068 - LC Přemilovská

IViisio: revír Bradlo

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdružení 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28.2.2022

156208833

Cena bez DPH 56 761,03

dph základní 
snížená

Základ daně 
56 761,03 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
11 919,82 

0,00

Cena s DPH v CZK 68 680,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko
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jp-KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Oprava LC - Kozí roh - Ústupky

Objekt:
157068 - LC Přemilovská

Místo: revír Bradlo Datum: 28.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdružení

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 761,03

HSV - Práce a dodávky HSV 56 761,03

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 750,00

28 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 150,00

997 - Přesun sutě 3 061,80

998 - Přesun hmot 3 359,23
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IIP. Ly !S PRACÍ

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

157068 - LC Přemilovská 

revír Bradlo

Lesy České republiky, s.p.
Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdružení

!PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

1 I K 1181951111

” vv 
vv

D 5

i K (564751111

vv
vv

D 9
[ K [938909612
vv
vv

D 997

j Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
i 3 bez zhutněni strojně 
(250*3,0)
Součet

Komunikace pozemní
(Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
(plochy přes 100 m2 tl 150 mm
(60*3,0)
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni____________
[Odstraněni nánosu na krajnících tl do 200 mm 
(150*2*0,5)+(150*0,8)
Součet

Přesun sutě

: K 997221551

D 998 

K :998225111

jVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

MJ

m2

m2

m2

Datum: 28.2.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

750,000! 13,00

750,000
750,000

180,000

180,000
180,000

270,000j
270,000
270,000

158,00

56 761,03
9 750,00 
9 750,001

28 440,00 

28 440,00

68,0401

52,488!

45,001

45,00

64,00!

12150,00 
12 150,00

3 061,80

3 061,80!

3 359,23 

3 359,23!
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jcrYCÍ list soupisu prací
Stavba:

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky 
Objekt:

513276 - LC U Šraňku-Přemilovská

KSO:
Místo: revír Bradlo

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdružení 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28.2.2022

156208833

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

ICerta s DPH

Základ daně 
123 385,06 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

123 385,06

Výše daně 
25 910,86 

0,00

149 295,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Úchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
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Kapitulace členění soupisu prací

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky

513276 - LC U Šraňku-Přemilovská

Místo: revír Bradlo

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdruženl

Datum: 28.2.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 385,06
HSV - Práce a dodávky HSV 123 385,06

1 - Zemni práce 10 530,00

5 - Komunikace pozemní 73 180,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 810,00

997 - Přesun sutě 6 021,54

998 - Přesun hmot 8 843,52
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■frUPIS prací

Stavba:
Oprava LC - Kozi roh - Ústupky

Objekt:
513276 - LC U Šraňku-Přemilovská

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

revír Bradlo

Lesy České republiky, s.p.

Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdruženi

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.2.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 385,06

D HSV Práce a dodávky HSV 123 385,06

1

D

K

1
181951111

Zemní práce
Oprava piáně v hornině třídy téžiíeínosti I skupiny 1 až :
3 bez zhutnění strojně m2 810,000 13,00

10 530,00

10 530,00

< 
<i

< 
< ((120+150)*3,0)

Součet
810,000
810,000

D 5 Komunikace pozemní 73 180,00

i 2 K 564671111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm j 
plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 160,000 250,00 40 000,00

vv
vv

100*2*0,8
Součet

160,000
160,000

i 3■ K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 32-63 mm j 
plochy přes 100 m2tl 150 mm i m2 210,000 158,00 33 180,00

vv
vv

(70*3,0)
Součet

210,000
210,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 810,00

4 K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem j
objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m í m ....

35,000 84,00 2 940,00

vv
vv

20+15
Součet

35,000
35,000

: 5 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm I m2 486,000 45,00 21 870,00
w
vv

((120+150)*2*0,5)+((120+150)*0,8)
Součet

486,000
486,000

D 997 Přesun sutě 6 021,54

j 6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km ; t 133,812 45,00 6 021,54

D 998 Přesun hmot 8 843,52

j 7
í

K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 138,180 64,00 8 843,52
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky 
Objekt:

513337 -LCUŠraňku

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Bradlo Datum: 28.2.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 156208833
Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdruženi DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 002,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 117 002,75 21,00% 24 570,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 573,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

/

Razitko
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Stavba:

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky
Objekt:

513337 - LC U Šraňku

Místo: revír Bradlo Datum: 28.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdružení Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

117 002,75
117 002,75 

14 040,00 

67 140,00 

22 350,00 

5 467,50 

8 005,25

Naklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot
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PIS PRACÍ

Oprava LC - Kozí roh - Ústupky
Objekt:

513337-LCUSraňku

Místo: revír Bradlo Datum: 28.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vladimír Novotný, V&M Novotný-sdruženl

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 002,75

D HSV Práce a dodávky HSV 117 002,75

D 1 Zemní práce 14 040,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelností I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně m2 1 080,000 13,00 14 040,00;

vv (360*3,0) 1 080,000
vv Součet 1 080,000

D 5 Komunikace pozemní 67 140,00

K 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm
m2 60,000 250,00 15 000,001

plochy přes 100 m2 ti 250 mm
vv 20*3,0 60,000
vv Součet 60,000

K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm m2 330,000 158,00 52 140,00 jplochy přes 100 m2 tl 150 mm
w (110*3,0) 330,000
vv Součet 330,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 350,00

4 K 938902113 Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m m 25,000 84,00 2 100,00

vv 10+15 25,000
vv Součet 25,000

5 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 450,000 45,00 20 250,00;
vv (250*2*0,5)+(250*0,8) 450,000
vv Součet 450,000

D 997 Přesun sutě 5 467,50

6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 121,500 45,00 5 467,501

D 998 Přesun hmot 8 005,25

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 125,082 64,00 8 005,25

í
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